
 

 

1 

 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název zadavatele: Město Český Těšín 
se sídlem:  nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 
zastoupena:  Karlem Kulou, starostou 
IČO: 002 97 437 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně – 
Dodávky II 

I. Specifikace zadávacího řízení: 

druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:   otevřené řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:  dodávky 
režim veřejné zakázky dle § 24 ZZVZ:   nadlimitní veřejná zakázka 

II. Rozdělení veřejné zakázky na části dle § 35 ZZVZ: 

Veřejná zakázka byla rozdělena na samostatné části dle § 35 ZZVZ, a to následovně: 

1. část veřejné zakázky: „Nábytek“ 

2. část veřejné zakázky: „ICT vybavení a konektivita“ 

3 část veřejné zakázky: „Učební pomůcky“ 

III. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka vybavení odborných učeben v rámci projektu s názvem: „Moderní výukové metody 
na základních školách v Českém Těšíně“. Realizací zakázky dojde k modernizaci dvou učeben ve dvou budovách základní školy 
v Českém Těšíně. 

1. část veřejné zakázky: „Nábytek“ 

Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka vybavení odborných učeben nábytkem a interiérovým vybavením. Součástí 
dodávky nábytku je i jeho doprava, vynáška, montáž, ustavení, manipulace. 

2. část veřejné zakázky: „ICT vybavení a konektivita“ 

Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka vybavení odborných učeben multimediální, AV a ICT technikou, tzn. 
interaktivních sestav, stolních počítačů, jejich příslušenství a SW a dále dodávka prvků vnitřní konektivity a zabezpečení 
připojení k internetu. Součástí dodávek je i doprava, montáž, instalace, implementace, konfigurace a zaškolení dodávaného 
zařízení. 

3. část veřejné zakázky: „Učební pomůcky“ 

Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka vybavení odborných učeben digitálními a multifunkčními učebními 
pomůckami a robotickými stavebnicemi 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

CPV: 39000000-2 nábytek, zařízení interiéru 

CPV: 30000000-9 kancelářské a počítací stroje, zařízení a potřeby mimo nábytek a balíky programů 



 

 

2 

 

CPV: 39162200-7 školící pomůcky a zařízení 

CPV: 48820000-2 servery 

CPV: 32410000-0 místní sítě 

CPV: 48000000-8 balíky programů a informační systémy 

CPV: 30200000-1 počítače 

CPV: 32322000-6 multimediální přístroje 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky jako celku byla zadavatelem stanovena ve výši 6 637 283,00 Kč bez DPH. 

• Předpokládaná hodnota 1. části veřejné zakázky „Nábytek“ je 835 728,00 Kč bez DPH, 

• Předpokládaná hodnota 2. části veřejné zakázky „ICT vybavení a konektivita“ je 4 321 055,00 Kč bez DPH, 

• Předpokládaná hodnota 3. části veřejné zakázky „Učební pomůcky“ je 1 480 500,00 Kč bez DPH. 

IV. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 

 

Seznam nabídek do 1. části veřejné zakázky „Nábytek“ 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo 

jméno a příjmení 
Sídlo / Místo podnikání 

Identifikační 

číslo 

Datum a čas podání 

nabídky v E-ZAK 

1. InterŠKOL a.s. 
Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 

248 14 466 28.02.2025 10:54:24 

 

Seznam nabídek do 2. části veřejné zakázky „ICT vybavení a konektivita“ 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo 

jméno a příjmení 
Sídlo / Místo podnikání Identifikační číslo 

Datum a čas podání 

nabídky v E-ZAK 

2. Prekt service s.r.o. 
Vítkovická 3276/2a, 702 00 Ostrava - 
Moravská Ostrava 

030 23 419 03.03.2025 08:56:45 

 

Seznam nabídek do 3. části veřejné zakázky „Učební pomůcky“ 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo 

jméno a příjmení 
Sídlo / Místo podnikání Identifikační číslo 

Datum a čas podání 

nabídky v E-ZAK 

2. Prekt service s.r.o. 
Vítkovická 3276/2a, 702 00 Ostrava - 
Moravská Ostrava 

030 23 419 03.03.2025 08:56:45 

V. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučeni: 

V průběhu zadávacího řízení nebyl žádný účastník vyloučen. 

VI. Seznam účastníků a jejich nabídková cena: 

 

Nabídkové ceny účastníků - 1. část veřejné zakázky „Nábytek“: 

Pořadové číslo nabídky 
Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. InterŠKOL a.s. 688 550,00 

  



 

 

3 

 

Nabídkové ceny účastníků - 2. část veřejné zakázky „ICT vybavení a konektivita“ 

Pořadové číslo nabídky 
Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

2. Prekt service s.r.o. 4 890 848,00 

 

Nabídkové ceny účastníků - 3. část veřejné zakázky „Učební pomůcky“ 

Pořadové číslo nabídky 
Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

2. Prekt service s.r.o. 1 461 000,00  

VII. Popis hodnocení nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, stanovená podle § 114 
ZZVZ. 

Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 

CELKOVOU NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 

Způsob hodnocení: 
Vzhledem k tomu, že do stanoveného termínu pro podání nabídek, byla podána pouze jedna nabídka, proces hodnocení 
podaných nabídek se neprováděl. 

Seřazení nabídek dle nabídkové ceny - 1. část veřejné zakázky „Nábytek“ 

Pořadí nabídky po 

hodnocení 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení Hodnocená nabídková cena v Kč bez DPH 

1. InterŠKOL a.s. 688 550,00 

 

Seřazení nabídek dle nabídkové ceny - 2. část veřejné zakázky „ICT vybavení a konektivita“ 

Pořadí nabídky po 

hodnocení 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení Hodnocená nabídková cena v Kč bez DPH 

2. Prekt service s.r.o. 4 890 848,00 

 

Seřazení nabídek dle nabídkové ceny - 3. část veřejné zakázky „Učební pomůcky“ 

Pořadí nabídky po 

hodnocení 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení Hodnocená nabídková cena v Kč bez DPH 

2. Prekt service s.r.o. 1 461 000,00 

VIII. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele - 1. část veřejné zakázky „Nábytek“ 

Obchodní firma nebo jména příjmení: InterŠKOL a.s. 

Sídlo / místo podnikání: Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 

Právní forma: akciová společnost 

Identifikační číslo: 248 14 466 



 

 

4 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele - 2. část veřejné zakázky „ICT vybavení a konektivita“ 

Obchodní firma nebo jména příjmení: Prekt service s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Vítkovická 3276/2a, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo: 030 23 419 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele - 3. část veřejné zakázky „Učební pomůcky“ 

Obchodní firma nebo jména příjmení: Prekt service s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Vítkovická 3276/2a, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo: 030 23 419 

IX. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Pro 1. část veřejné zakázky „Nábytek“ byla vybrána jako nejvhodnější nabídka č. 1, která byla vyhodnocena podle § 119 ZZVZ 

jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Pro 2. část veřejné zakázky „ICT vybavení a konektivita“ byla vybrána jako nejvhodnější nabídka č. 2, která byla vyhodnocena 

podle § 119 ZZVZ jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Pro 3. část veřejné zakázky „Učební pomůcky“ byla vybrána jako nejvhodnější nabídka č. 2, která byla vyhodnocena podle § 

119 ZZVZ jako ekonomicky nejvýhodnější. 

X. Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena sjednaná ve smlouvě pro 1. část „Nábytek“ je 688 500,00,00 Kč bez DPH. 

Cena sjednaná ve smlouvě pro 2. část „ICT vybavení a konektivita“ je 4 890 848,00 Kč bez DPH. 

Cena sjednaná ve smlouvě pro 3. část „Učební pomůcky“ je 1 461 000,00 Kč bez DPH. 

XI. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

Všechny části této veřejné zakázky budou realizovány bez spoluúčasti poddodavatelů. 

XII. Střet zájmu: 

V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky podle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ. 

V průběhu celého zadávacího řízení nebyly využity jiné komunikační prostředky mimo profil zadavatele: 
https://zakazky.tesin.cz/ 

https://zakazky.tesin.cz/

